<sup>14</sup> Aanvulling op basis van BP 1182 p 894v 01.

paccione octo modiorum siliginis et (dg: d) duorum modiorum ordeï mesure de Nuenen dicto domino Waltero a dicto Thoma (dg: annuatim) exinde danda et solvenda (dg: here) annuatim purificationis et in Nuenen tradenda ex domo orto et hereditatibus et pratis predictis et cum deinde dictus dominus Thomas agrum terre dictum die Brake situm in parochia de Zoemeren inter hereditatem Henrici dicti Dircs soen (dg: ex) de Aelst ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Vloetman ex alio atque peciam prati sitam in dicta parochia de Zoemeren in loco dicto int Roemsel inter hereditatem Johannis dicti Henrics soen ex uno et inter hereditatem heredum quondam Arnoldi dicti Henrics soen ex alio simul cum supradictis domo orto hereditatibus et pratis (dg: pro solutione de ad maiorem securitatem pro) solutione dicte paccionis 'paccionis octo modiorum siliginis et duorum modiorum ordeï dicte mesure ad pignus imposuisset et obligasset et cum deinde dictus dominus Thomas promisisset ut debitor principalis super se et bona sua omnia quod ipse dictos agrum et (dg: pe) peciam prati sitos in parochia de Zoemeren pro solutione trium modiorum siliginis dicte mesure semper efficiet 'et satis securas prout in litteris et cum deinde Arnoldus Hermans soen de Nuenen #supra#dictos domum ortum hereditates et prata erga dictum dominum Thomam emendo acquisisset prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Arnoldus Hermans soen promisit sub obligatione (dg: quendam agrum) #cuiusdam agri# dictum' die Lake situm' in parochia de Nuenen inter hereditatem Johannis dicti Ruijtincs ex uno et inter hereditatem (dg: Arnoldi) quondam Arnoldi Nagels ex alio et sub obligatione cuiusdam (dg: prati d) pecie prati tres plaustratas feni continentis site ad finem jamdicti agri inter hereditatem dicti Arnoldi Hermans soen ex uno et inter hereditatem dicti quondam Arnoldi Nagels ex alio (dg: q) ut dicebat quod ipse Arnoldus Hermans soen dictam paccionem octo modiorum siliginis et duorum ordeï dicte mesure nunc deinceps singulis annis dabit et exsolvet de et ex supradictis domo orto hereditatibus et pratis (dg: sc jux) sic quod ad et supra supradictas' agrum dictum die Brake et peciam prati sitas' in parochia de Zoemeren quos agrum et peciam prati dictus dominus Thomas cum supradictis domo orto hereditatibus et pratis ad pignus imposuerat ut prefertur dampna non eveniant et promisit dictus Arnoldus super omnia quod ipse jamdictos agrum terre dictum Lake et peciam prati ad finem eiusdem agri sitam pro solutione hereditarie paccionis trium modiorum siliginis mesure de Nuenen sufficientem facere'. Testes Vere et Gheel datum in vigilia Petri et Pauli.

BP 1182 p 894v 02 do 29-06-1402.

Petrus Doncker, Henricus Keijmpart, Zebertus van Cruijsbergen, Nijcholaus van Heze van Hees, Johannes van den Eijnde van Hees, Jacobus Dircs soen, Stephanus Heijnen soen en Gerardus van Vucht, wonend in Hees, beloofden aan hr Johannes Backe kanunnik van de kerk van Den Bosch, tbv hem en hr Theodericus van Waldrop investiet van de kerk van Hees, 59 mud {graansoort niet vermeld}, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1403) in Den Bosch te leveren.

Petrus Doncker Henricus Keijmpart Zebertus de Cruijsbergen Nijcholaus de Heze 'de Hees Johannes van den Eijnde de Hees Jacobus Dircs soen Stephanus Heijnen soen #et# Gerardus de Vucht commorantes in Hees promiserunt indivisi super habita et habenda domino Johanni Backe canonico ecclesie de Buscoducis ad opus sui et ad opus domini Theoderici de Waldrop investiti ecclesie de Hees seu ad opus alterius eorundem quinquaginta novem modios 'measure de Busco ad purificationis proxime futurum persolvendos et in Busco tradendos. Testes Gheel et Best datum in festo Pe Pau.

BP 1182 p 894v 03 do 29-06-1402.

De broers Rutgherus en Johannes, kvw Gerardus gnd Martens soen, Arnoldus zv

Rijcardus van der Stappen ev Katherina dvw voornoemde Gerardus Martens soen, de broers Heijmericus en Johannes, kv Petrus van den Placke, Elizabeth dvw Heijmericus van Boevenrode wv Philippus gnd Nuwelaet en Belia, dv voornoemde Elizabeth en wijlen Philippus, verkochten aan Katherina wv Albertus gnd Abe Rutghers soen, tbv haar en kv voornoemde Katherina en Albertus Abe, de helft van een stuk land, gnd den Auden Hof, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Boevenrode, tussen Rodolphus gnd Roef Weijndelmoeden soen enerzijds en Everardus Roelofs soen anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Rodolphus Roef Weijndelmoeden soen en met het andere eind aan Willelmus snijder, te weten de helft naast voornoemde Rodolphus Roef Weijndelmoeden soen. Voornoemde broers Heijmericus en Johannes, kv Petrus van de Placke, beloofden dat hun zusters Aleijdis en Hilla, dv voornoemde Petrus van den Placke, nimmer rechten hierop zullen doen gelden. De broers eerstgenoemde Rutgherus en Johannes, en Arnoldus zv Rijcardus van der Stappen beloofden dat Goeswinus Moedel zvw voornoemde Gerardus Martens soen nimmer rechten hierop zal doen gelden.

Rutgherus (dg: f) Johannes (dg: Goeswinus Moedel) fratres liberi quondam Gerardi dicti Martens soen Arnoldus filius (dg: qu) Rijcardi van der Stappen maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie dicti quondam Gerardi Martens #soen# Heijmericus et Johannes fratres liberi (dg: quondam) Petri van den Placke Elizabeth filia quondam Heijmerici de Boevenrode (dg: cum tutore et Beli) relicta quondam Philippi dicti Nuwelaet et Belia filia (dg: dicte) eorundem Elizabeth et quondam (dg: Heijmerici) #Philippi# cum tutore (dg: pec) medietatem pecie terre dicte den Auden Hof site in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Boevenrode inter hereditatem Rodolphi dicti Roef Weijndelmoeden soen ex uno et inter hereditatem Everardi Roelofs soen ex alio (dg: ..) tendentis cum uno fine ad hereditatem dicti Rodolphi Roef Weijndelmoeden soen (dg: ex u) et cum reliquo fine (dg: f) ad hereditatem Willelmi sartoris scilicet illam medietatem que sita est contigue juxta dictam hereditatem dicti Rodolphi Roef Weijndelmoeden soen ut dicebant hereditarie vendiderunt Katherine relicte quondam Alberti dicti Abe Rutghers soen ad opus sui et ad opus liberorum ab eisdem Katherine<sup>1</sup> et Alberto Abe pariter genitorum promittentes (dg: indivisi s) cum tutore indivisi super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere promiserunt indivisi dicti Heijmericus et Johannes fratres liberi Petri van de Placke super habita et habenda quod ipsi Aleijdem et Hillam suas sorores filia<sup>1</sup> dicti Petri van den Placke perpetue<sup>1</sup> habebunt quod numquam presument se jus habere in dicta medietate dicte pecie terre die Aude Hof vocate promiserunt (dg: indivisi) insuper indivisi primodicti 'Rugheri<sup>1</sup> et Johannes fratres et Arnoldus filius Rijcardi van der Stappen #indivisi super omnia habita et habenda# quod ipsi Goeswinum Moedel filium dicti (dg: Ge) quondam Gerardi Martens soen perpetue talem habebunt quod numquam presumet se jus habere in dicta medietate dicte pecie terre die Aude Hof vocate. Testes datum (dg: sup) supra.